
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. gruodžio 02 d.

Nr. 2015-336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  135
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  135
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 135
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  135
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

VŠĮ ADVOC LT, kodas 302775875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3495483

2015.12.15 10 val. šaukiamas visuotinis VšĮ ADVOC LT, įstaigos kodas 302775875, dalininkų susirinkimas.

Susirinkimas įvyks VšĮ ADVOC LT patalpose Herkaus Manto g. 22, Klaipėda.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl įstaigos dalies skolos padengimo įstaigos turtu.
2. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Daugiau informacijos apie šaukiamą susirinkimą, šaukiamo susirinkimo sprendimų projektus ir kitus dokumentus, su
kuriais iki susirinkimo turi teisę susipažinti įstaigos dalininkai, galima gauti atvykus į VšĮ ADVOC LT biurą, esantį Herkaus
Manto g. 22, Klaipėda.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "CDS Lithuania", kodas 304041015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3497861

Pranešimas apie likvidavimą
Šiuo pranešame, kad nuo 2015 m. lapkričio 9 d. likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "CDS Lithuania", įregistruota
ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, juridinio asmens kodas 304041015, buveinė J. Jasinskio g.
16B, LT-03163 Vilnius, Lietuvos Respublika. Likviduojamos bendrovės duomenys yra kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, adresas: V. Kudirkos g. 18, Vilnius,
Lietuvos Respublika. Vadovaudamasis LR Civilinio kodekso 2.107 str. 1 d. ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 2
d. sprendimą likviduoti UAB "CDS Lithuania" 2015 m. lapkričio 9 d. priėmė vienintelis akcininkas COMPUTER DATA
SOURCE, INC. Tuo pačiu sprendimu UAB "CDS Lithuania" likvidatoriumi buvo paskirtas Michael Anton McKee. Kreiptis
visais su likvidavimu susijusiais klausimais, reikšti pretenzijas likviduojamai bendrovei prašome iki 2015 m. gruodžio 11
d. adresu: likvidatoriui Michael Anton McKee, likviduojama UAB "CDS Lithuania", J. Jasinskio g. 16B, 12-tas aukštas,
LT-03163 Vilnius, Lietuvos Respublika.
Likviduojamos UAB "CDS Lithuania" likvidatorius Michael Anton McKee.

- - -

UAB "N. Kurysheva", kodas 303359972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 3498716

UAB "N. Kurysheva", į.k. 303359972, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m., likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Termoizoliacijos technologijos", kodas 303247076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3498714

UAB "Termoizoliacijos technologijos", į/k 303247076, keičia pavadinimą į UAB "Atlant Global Constructions".

- - -

UAB "Kiemo idėjos", kodas 301672751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puntuko g. 11
Pranešimo Nr. 3498755

UAB "Kiemo idėjos", juridinio asmens kodas 301672751, reg. buveinės adresas Puntuko g. 11, Kaunas, vadovaudamasi
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, informuoja, kad yra keičiamas UAB "Kiemo idėjos"
pavadinimas. Naujasis įmonės pavadinimas bus UAB "Restalis". Taip pat informuojame, jog juridinio asmens teisinė
forma, kodas, buveinės adresas, banko sąskaitos numeris nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

MB "Inova plius", kodas 303439525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-13
Pranešimo Nr. 3495484

Informuojame, kad MB "Inova plius" (kodas: 303439525, buveinė: Pamėnkalnio g. 18-13, Vilnius, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB "Inova plius". Su dokumentais, nurodytais
Mažųjų bendrijų įstatymo 29 straipsnyje, galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

- - -

K. Koltsov IĮ, kodas 303384228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3498717

K. Koltsov IĮ, į.k. 303384228, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Laiko planas".
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 5

- - -

Elena Koltsova IĮ, kodas 303417614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3498718

Elena Koltsova IĮ, į.k. 303417614, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Konsultacijų
lyderiai". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

IĮ "Forward LT", kodas 303126740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3498720

IĮ "Forward LT", į.k. 303126740, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Forward LT".
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

Yana Kazakevich IĮ, kodas 303428169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3498721

Yana Kazakevich IĮ, į.k. 303428169, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52, Vilniaus m., duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB "Promediana
sprendimai". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

IĮ "E. Mammadzada", kodas 303431083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k. Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 3498723

IĮ "E. Mammadzada" (įmonės kodas: 303431083, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Alyvų g. 25,
Gulbinėnų k., Pasvalio r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Panevėžio filialo juridinių asmenų
registre) pertvarkoma į UAB "E. Mammadzada".
Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 6

Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 3498715

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS ORO UOSTŲ VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai skelbia trijų kandidatų atranką užimti įmonės valdybos narių pareigas.

Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, juridinio asmens kodas
120864074, Rodūnios k. 10A, LT-02189, Vilnius.

Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku - Rodūnios k. 10A, LT-02189 Vilnius, asmeniškai
- personalo skyriaus specialistei Linai Matukienei (Rodūnios k. 10A, LT-02189 Vilnius), el. paštu - l.matukiene@ltou.lt.

Atrankos būdas: pokalbis.

Laikotarpis, kuriam kandidatas būtų skiriamas į valdybos narius: 4 metai.

Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nepriekaištingos reputacijos;
3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
4. būti valstybės tarnautojas;
5. pateikti duomenis, kad nėra aplinkybių, numatytų Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės
tarnyboje įstatymo penktajame skirsnyje, dėl kurių jis negalėtų būti kolegialaus organo nariu;
6. Turėti kompetencijos vienoje iš šių sričių:
6.1. strateginio planavimo ir valdymo srityje; šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo valdyboje, darbo juridinio asmens
vadovu patirtis;
6.2. finansų srityje; šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo finansų, apskaitos ar audito srityje patirtis
arba finansų, apskaitos ar audito srities aukštasis išsilavinimas;
6.3. oro uosto transporto srityje; šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo oro transporto srityje patirtis.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. pretendento į Lietuvos oro uostų valdybą anketa (3 priedas);
5. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
6. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
7. kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį aukščiau nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems
reikalavimams (gali būti reikalaujama papildomų dokumentų).

Dokumentų priėmimo pabaigos terminas (toliau - terminas): kandidatai teikia dokumentus valstybės įmonei Lietuvos oro
uostai 20 dienų nuo viešo paskelbimo Registrų centro elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" ir
valstybės įmonės Lietuvos oro uostai interneto svetainėje (www.ltou.lt) dienos.

Valstybės įmonės Lietuvos oro uostų kontaktinis asmuo: personalo skyriaus specialistė Lina Matukienė, tel. 8 5 273
9361, mob. tel. 8 61008220, el. paštas l.matukiene@ltou.lt, pavaduojantis asmuo - personalo skyriaus specialistė Irena
Švelnikienė, tel. 8 5 273 9362, mob. tel. 8 611 37468, el. paštas i.svelnikiene@ltou.lt.

Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus įmonei gali pateikti asmeniškai,
siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima ir papildomą informaciją teikia
aukščiau nurodytas valstybės įmonės Lietuvos oro uostai kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas
vykdomas LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 7

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_____________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje.
Pranešimus, susijusius su atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

_________   ________________________
(parašas)     (vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ___________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama ________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
__________________________________________________________________(jeigu taip - nurodykite tokio asmens
(-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________  _________  20___m. _____________ _____ d.
(vardas ir pavardė)    (parašas)               (data)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 8

3 priedas

PRETENDENTO Į LIETUVOS ORO UOSTŲ VALDYBĄ ANKETA

1.Vardas, pavardė___________________________________________________

2. Ar esate valstybės įmonės Lietuvos oro uostų vadovas? ________________________________

3. Ar esate valstybės įmonės Lietuvos oro uostų darbuotojas? _____________________________

4. Ar negaunate papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės Lietuvos oro uostų? _______________

5. Ar neturite svarbių verslo ryšių su valstybės įmone Lietuvos oro uostai; turinčiu svarbių verslo ryšių laikytinas
subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines
paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės įmonės Lietuvos oro uostų?
________________________

6. Ar per paskutinius 3 metus nesate buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Lietuvos oro uostų
auditą, partneris arba darbuotojas? ____________________

7. Ar nesate valstybinės įmonės Lietuvos oro uostų vadovo arba šios anketos 2, 3, 5 ir 6 punktuose nurodytų asmenų
artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai)?
_________________________________

8. Ar nėra kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti Jūsų arba Jūsų artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas šios anketos
7 punkte) ir valstybės įmonės Lietuvos oro uostų interesų konfliktas? _______________

Pretendentas

_______    _________    __________________
(data)        (parašas)        (Vardas, pavardė).

1.15 Kiti pranešimai

Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", kodas 180102694
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 66
Pranešimo Nr. 3498719

SKELBIMAS

dėl kandidatų atrankos užimti valstybės įmonės "Telšių regiono keliai" valdybos narių pareigas

Vadovaujantis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", VĮ "Telšių regiono keliai" skelbia penkių valstybės
tarnautojų (toliau - kandidatai) atranką į VĮ "Telšių regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", įmonės kodas 180102694,
buveinės adresas: S. Daukanto g. 66, LT-87104 Telšiai.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku, asmeniškai -
VĮ "Telšių regiono keliai, S. Daukanto g. 66, LT-87104 Telšiai, III aukštas, vadybininkui komercijai ir viešiesiems
pirkimams. Darbo laikas: pirmadieniais - penktadieniais 8.00 - 17.00 val., pietų pertrauka 12.00 - 13.00 val.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas bus skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 9

Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. turėti ne mažesnę kaip vienų metų darbo patirtį valstybinės reikšmės kelių atkūrimo, priežiūros ir plėtros srityje;
2. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
3. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
4. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai vadovaujant institucijai
arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui, arba ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kelių tiesimo ir priežiūros
technikos arba automobilių transporto eksploatavimo arba strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės ir veiklos
rezultatų analizės srityje.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. valstybės ar savivaldybės institucijos įgaliojimą dalyvauti atrankoje;
7. kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariams.
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Telšių regiono keliai" 20 dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo dienos.                                                                 VĮ "Telšių regiono keliai" kontaktiniai
asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, patikrinimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
1. Vadybininkė komercijai ir viešiesiems pirkimams Giedrė Igarienė, tel.  (8 444) 69243,
mob. tel. (8 686) 05911, el. paštas g.igariene@telsiurk.lt.
2. Vyriausioji buhalterė Dalija Ruškienė (pavaduojantis asmuo), tel. (8 444) 69249, mob. tel. (8 686) 77534, el. paštas
d.ruskiene@telsiurk.lt.
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus VĮ "Telšių regiono keliai" gali pateikti
asmeniškai, siųsti paštu (registruotu laišku) arba elektroniniu paštu, pavirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio
pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima aukščiau nurodyti
VĮ "Telšių regiono keliai" kontaktiniai asmenys. Kandidatų dokumentų pateikimas ir priėmimas vykdomas vadovaujantis
LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės
valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą
parinkimo tvarkos aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Alpuras", kodas 303090027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3498701

- - -

UAB "Kifasa", kodas 302986420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3498702

- - -

Transexpert, UAB, kodas 303008603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3498703

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 10

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3498704

- - -

UAB "ROMNY", kodas 303055713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3498705

- - -

UAB "DEMER", kodas 303055752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3498706

- - -

UAB "ELOBORADA", kodas 303055542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3498707

- - -

UAB "ZAUR", kodas 303032312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3498708

- - -

UAB "Sicilia Art In Food", kodas 303462470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3498709

- - -

UAB "Santigra", kodas 301048702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-70
Pranešimo Nr. 3498710

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMERTA", kodas 123939799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-74
Pranešimo Nr. 3498711

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 11

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 15A
Pranešimo Nr. 3498712

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS EUROPOS KREPŠINIO LYGA", kodas 110074822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3498713

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų turgus", kodas 170700241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 68
Pranešimo Nr. 3498722

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Programitas", MB, kodas 304144905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3498855

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ADOMAS ŽITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Namų administravimo tarnyba, kodas 304142338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3498856

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: JŪRATĖ JAKUMAITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 12

- - -

Daugiabučio namo Nemenčinės pl. 26A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304143949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 26A-24
Pranešimo Nr. 3498857

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: NERIJUS PETRULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sostinės plaukimo klubas, kodas 304144054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3498858

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ARŪNĖ ŽIDOVAINYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltautika", UAB, kodas 304144061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-214
Pranešimo Nr. 3498859

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: GIEDRĖ RADZEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Alytaus sporto bendruomenė", kodas 304144079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3498860

Įregistravimo data: 2015-12-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Stakmė", UAB, kodas 304144086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 3498861

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ANDRIUS BARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Surkiai", kodas 304144093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo Priemiesčio k. Užluobės g. 2
Pranešimo Nr. 3498862

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: REGINA SURKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 13

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 4, kodas 304144104
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 3498863

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: EDITA AUGUSTINIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diagnostikos ir gydymo centras "Meus medicus", kodas 304144111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-44
Pranešimo Nr. 3498864

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ELENA OLESHKO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 1, kodas 304144129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3498865

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: RAMUNĖ ALEKNAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Druskininkų konferencijų centras, UAB, kodas 304144136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 3498866

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: DAINIUS DAVIDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 8, kodas 304144143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 3498867

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: RAMUNĖ ALEKNAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 78 savininkų bendrija, kodas 304144150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 78-44
Pranešimo Nr. 3498868

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: BACHRAM ZEINALOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 14

IĮ "Brazatransa", kodas 304145398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k. Matlaukio g. 3-4
Pranešimo Nr. 3498869

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: MINDAUGAS BRAZAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Jovitinga", kodas 304145409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smėlynės k. 6A
Pranešimo Nr. 3498870

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: DAIVA KELEČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EUROTIR", kodas 304145430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3498871

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: EDMUNDAS LABANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 101 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2924 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 5, kodas 304145448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3498872

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: IRENA DVARECKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VIA Logistics", kodas 304144606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3498873

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: VYTAUTAS ŽIUPKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "LDK palikuonys", kodas 304144983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3498874

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: GEDIMINAS ARMONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 27, kodas 304145455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 15

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 27
Pranešimo Nr. 3498875

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ROBERTAS JASIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mini statyba", kodas 304145462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 3498876

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: RASA PILIPAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 29, kodas 304145505
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 29
Pranešimo Nr. 3498877

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ROBERTAS JASIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paukščių gojus", kodas 304145512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 3498878

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: RŪTA CIMAKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Fluminis", UAB, kodas 304144652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3498879

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: JULIJA BUKEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gerų projektų studija, kodas 304145035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14A-24
Pranešimo Nr. 3498880

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: IEVA DAPŠAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nardekas", kodas 304144912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3498881

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demoris", kodas 304144944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-11
Pranešimo Nr. 3498882

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: MICHAILAS FOFONOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nonus", kodas 304145487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 8-11
Pranešimo Nr. 3498883

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: KĘSTUTIS SLAVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autoklubas "Auksiniai ratai", kodas 304144620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3498884

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: RIMVYDAS GLOBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Alvetos būstas", kodas 304145003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 10-41
Pranešimo Nr. 3498885

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: TOMAS VENCKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB The Muscle Makers, kodas 304145028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3498886

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: IRMA BUČINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Energsis", kodas 304144556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3498887

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: LORETA NAGULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tylus kinas", kodas 304144563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-69
Pranešimo Nr. 3498888

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ANTANAS SKUČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jasiūno komanda", kodas 304144937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 51-56
Pranešimo Nr. 3498889

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ŽYDRŪNAS JASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Iskonta", kodas 304144570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Paupio aklg. 6
Pranešimo Nr. 3498890

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ANDRIUS VISKONTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Eventerus", kodas 304144951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3498891

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: LAUKSVĖ MIKAILIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sveikatos vėjas", kodas 304145416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10C-36
Pranešimo Nr. 3498892

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: LIUDVIKA TRASYKYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skolų administravimo biuras, kodas 304145423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3498893

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: RYTIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Radviliškio autoklubas, kodas 304144588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 12B
Pranešimo Nr. 3498894

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: AURIMAS ŠIDLAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alnadenta", kodas 304144976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3498895

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Teisės ekspertų biuras, kodas 304144595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-6
Pranešimo Nr. 3498896

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: GINTARAS ŽUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Birštono turai", kodas 304145494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 75
Pranešimo Nr. 3498897

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: KAROLIS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jupis", kodas 304144990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 3498898

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ALEKSANDRAS NEMUNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuminas", kodas 304144638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3498899

Įregistravimo data: 2015-12-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Orelana", kodas 304144645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3498900

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Bergima", kodas 304145537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3498901

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: ERIKA BERNOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sofi ir kompanija", kodas 304145850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3498902

Įregistravimo data: 2015-12-01. Vadovas: MINDAUGAS PALUNKIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtovė", kodas 232182940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 21
Pranešimo Nr. 3498724

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debra", kodas 134412830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3498725

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aigilida", kodas 135943442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3498726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Burdulio individuali įmonė, kodas 141357793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-26
Pranešimo Nr. 3498727

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sauliaus Raziulio įmonė, kodas 145525950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 5A-28
Pranešimo Nr. 3498728

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽYS", kodas 147761134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3498729

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saturnas", kodas 150032788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3498730

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Adolfo Bučo įmonė, kodas 280775250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 30-32
Pranešimo Nr. 3498731

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "IM Baltic", kodas 300578391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 3498732

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MIS Baltic", kodas 301321581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3498733

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 21

- - -

UAB "Naujoji vilputa", kodas 300543230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 3498734

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alstart", kodas 303036549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3498735

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ A. Efimov, kodas 303143729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ginotų k. 8-1
Pranešimo Nr. 3498736

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Eitara", kodas 302589493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3498737

Išregistravimo data: 2015-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sunestra", kodas 303197246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3498738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Malonumas 55", kodas 163698231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 36-43
Pranešimo Nr. 3498739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-24 (2015-11-25).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "ALDRŪNĖ", kodas 110415024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-19
Pranešimo Nr. 3498740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELJUVA", kodas 173208836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 3498741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiška litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Čiobiškio Malūnas", kodas 124663528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3498742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų pakeitimo (2015-11-30).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LIETUKAS", kodas 110533695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 36
Pranešimo Nr. 3498743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-26); Užsienio asmens pasas (2015-11-26).

- - -

UAB 8Devices, kodas 302580277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3498744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Relas", kodas 165692469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Punsko g. 21
Pranešimo Nr. 3498745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-11-26); Įstatų pakeitimai (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo neatlikimo (2015-11-26).

- - -

UAB "MIRA VOX", kodas 125932052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-42
Pranešimo Nr. 3498746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-25).

- - -

UAB "Veritana", kodas 126116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 3498747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-25).

- - -

UAB "Techn", kodas 302814602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 3498748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrė", kodas 158141679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 55
Pranešimo Nr. 3498749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ConSolutions, kodas 302723992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-47
Pranešimo Nr. 3498750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-01).

- - -

UAB "CT-dent", kodas 304078031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-9
Pranešimo Nr. 3498751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

UAB Auvadenta, kodas 302799463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-2
Pranešimo Nr. 3498752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smolis", kodas 120622441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3498753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SMOLIS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3498754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Stepono Vasiliausko prekybos įmonė, kodas 174577067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sodų g. 3-59
Pranešimo Nr. 3498955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 25

- - -

"Ąžuolo geodezija", UAB, kodas 147670179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gilių g. 15
Pranešimo Nr. 3498956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Donato Rudžio įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų teisinės formos, pavadinimo, buveinės adreso,
akcininko ir vadovo duomenų, įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30).

- - -

MB Gruziniška duona, kodas 303023498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 77-88
Pranešimo Nr. 3498957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "Ramlina", kodas 302706758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 3498958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB FENSTON, kodas 302439262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3498959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Hostex", kodas 123422257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 3498960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 26

- - -

UAB "Martesas", kodas 303419939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3498961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumšiškių vaistinė", kodas 158846319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 13
Pranešimo Nr. 3498962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "European Trader", kodas 125863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3498963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpeda", kodas 235041140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 3498964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Bonas LT", kodas 304137355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3498965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

MB "Metabolika", kodas 304032945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 9-20
Pranešimo Nr. 3498966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 27

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

L. Jakubauskienės individuali įmonė, kodas 141515624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 7-14
Pranešimo Nr. 3498967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-01).

- - -

UAB "Metbela", kodas 303371259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-41
Pranešimo Nr. 3498968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "DROP AUDIO", kodas 302303216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 20-57
Pranešimo Nr. 3498969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

VšĮ "INOVATIKA", kodas 302684297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3498970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-11-26).

- - -

UAB "AGROSĖKMĖ", kodas 302454823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Siesarties g. 3-2
Pranešimo Nr. 3498971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karališka vilna", kodas 303177553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 16-6
Pranešimo Nr. 3498972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "ARIVĖJA", kodas 148350634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 3498973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Įstatai (2015-11-27); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2015-11-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Esigna", kodas 148135788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 3498974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATŽALA", kodas 177375811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3498975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24).

- - -

UAB "VASTERAS", kodas 125973259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3498976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-11 (2015-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 29

UAB "Balta meška", kodas 302639989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3498977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27); Užsienio asmens pasas
(2015-11-27).

- - -

UAB "Langaja", kodas 303314201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3498978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-11-30).

- - -

UAB "Amedana", kodas 302690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2
Pranešimo Nr. 3498979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-11-26).

- - -

Asociacija "Vilniaus DPV", kodas 302619602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-29
Pranešimo Nr. 3498980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prolektra", kodas 304025420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3A
Pranešimo Nr. 3498981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRKŠTIS", kodas 122517827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3498982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26).

- - -

UAB "Nardekas", kodas 304144912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3498983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3498984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-11-25); Prokūra / Išduota
Jelenai Tarasovai (2015-11-25).

- - -

UAB "Ties&Dress", kodas 302591551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23A-1
Pranešimo Nr. 3498985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija ŠILTNAMIŲ 5, kodas 302316391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 37B
Pranešimo Nr. 3498986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Findora", kodas 303234399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 3498987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 31

- - -

UAB "Ąžuolas LT", kodas 303403027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3498988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30).

- - -

UAB "Gilas", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3498989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Tūkstantis plytelių", kodas 300642417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-73
Pranešimo Nr. 3498990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Kervina", kodas 302884383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3498991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vaikų galerija", kodas 303002550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-34
Pranešimo Nr. 3498992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

Juozo Ališausko personalinė įmonė, kodas 170750269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Miško g. 20
Pranešimo Nr. 3498993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-24); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-11-24).

- - -

UAB "RENVALTAS", kodas 300542961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Skatulės g. 29
Pranešimo Nr. 3498994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "BALTICUM VIRTUS", kodas 300600578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3498995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-01).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3498996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-2
Pranešimo Nr. 3498997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Sprendimas (2015-12-01).

- - -

V. Juostės labdaros ir paramos fondas "Urbi et orbi", kodas 302296405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 11-19
Pranešimo Nr. 3498998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 33

UAB "Flamingo Tour", kodas 302574609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3498999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-01).

- - -

UAB "Ronikus", kodas 303122457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3499000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DATA CENTER", kodas 125830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 141
Pranešimo Nr. 3499001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-11-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino vaistinė", kodas 155542866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72B
Pranešimo Nr. 3499002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VILEON", kodas 302480914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-125
Pranešimo Nr. 3499003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-27).

- - -

UAB "ARSTERA", kodas 302982991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 47
Pranešimo Nr. 3499004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "Personeta", kodas 302504347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3499005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "E & T Business Consulting"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Pranešimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčios kraštas", kodas 174919275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3499006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERLIKA", kodas 184600710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3499007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kalidus", kodas 303989939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 13L
Pranešimo Nr. 3499008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sapiegos Namai", kodas 301107912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 3499009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-11-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-19); Užsienio asmens pasas (2015-11-19); Užsienio
asmens pasas (2015-11-19); Užsienio asmens pasas (2015-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 35

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3499010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo, akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Orelana", kodas 304144645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3499011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKIDAS", kodas 302867284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jucaičių k. Antano Surplio g. 17
Pranešimo Nr. 3499012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės šilumos tinklai", kodas 170535455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 3499013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-30);
Įstatai (2015-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-30).

- - -

UAB "Dorintus", kodas 303159174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 29
Pranešimo Nr. 3499014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Martura", kodas 302651799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3499015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Geldauda", kodas 303417895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3499016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-26); Įgaliojimas
(2015-11-26).

- - -

UAB "ADI servisas", kodas 302478870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40A
Pranešimo Nr. 3499017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "OFM MAŽESNIEJI BROLIAI", kodas 124542042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3499018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-11-30); Veiklos ataskaita (2015-11-30).

- - -

UAB "Ingos studija", kodas 302707276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 3-12
Pranešimo Nr. 3499019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Ingos studija"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Savininko sprendimas
(2015-11-27).

- - -

IĮ "Bergima", kodas 304145537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3499020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jūsų buhalterė", kodas 303237541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 13-5
Pranešimo Nr. 3499021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anona", kodas 133101627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 43
Pranešimo Nr. 3499022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

K. J. Srebaliaus individuali įmonė, kodas 141474871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 9-23
Pranešimo Nr. 3499023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRAMA", kodas 141323638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 6
Pranešimo Nr. 3499024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-11-30).

- - -

UAB "FURALDA", kodas 145784928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Neringos g. 1-54
Pranešimo Nr. 3499025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 38

UAB "DEMER", kodas 303055752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3499026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

VšĮ "Sveikatos vėjas", kodas 304145416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10C-36
Pranešimo Nr. 3499028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽA", kodas 121021059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-117
Pranešimo Nr. 3499029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-01).

- - -

MB "Proneta", kodas 303236165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 3499030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agrobosas", kodas 303764928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 3499031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORIS IR PARTNERIAI", kodas 124969044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 3499032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BALTIKA-SERVIS", kodas 110403965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-2
Pranešimo Nr. 3499033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

UAB "Mini statyba", kodas 304145462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 3499034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VISKAS PAKUOTEI", kodas 145752880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 3499035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-11-26).

- - -

UAB "Primera Verslo Korporacija", kodas 303412859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3499036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Kosianchuk IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 40

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Džiaugsmo kvartalas", kodas 302416210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Narutavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3499037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Mersedė", kodas 303172937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3499038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Akcininkų sprendimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONLINA", kodas 160323781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 3499039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "RVB prekyba", kodas 302623967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dvareliškių g. 17
Pranešimo Nr. 3499040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB Šilutės medicinos centras, kodas 177009874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 3499041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO RESTAURATORIUS", kodas 141972060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3499042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAUGERDA", kodas 302249640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 20A
Pranešimo Nr. 3499043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k. Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 3499044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ežerų krašto prekyba", kodas 126077492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-20 (2015-11-26);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2015-10-29 (2015-11-26).

- - -

UAB "Volantis Idėjos", kodas 303242969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3499046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ A. Dubinin); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Asociacija "Vilniaus Geležinio Vilko Rotaract klubas", kodas 303070416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6A-48
Pranešimo Nr. 3499047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 42

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2015-12-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2015-11-20).

- - -

UAB "Makrostogai", kodas 302450764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3499048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2009-10-21); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2009-08-12).

- - -

Transexpert, UAB, kodas 303008603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3499049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Baltijos pelnas", kodas 111828175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3499050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 3499051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

UAB RALO, kodas 302840230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Klaipėdos g. 50
Pranešimo Nr. 3499052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 43

UAB "SELENA PC", kodas 302823918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3499053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOTRANS", kodas 302653679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 173
Pranešimo Nr. 3499054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-27).

- - -

UAB Legacy Inn, kodas 304137647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 37
Pranešimo Nr. 3499055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "ALTEGRA", kodas 302508502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 3499056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Akcininkų
sprendimas (2015-11-26).

- - -

MB "Tavo gidas", kodas 303451417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 24-16
Pranešimo Nr. 3499057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "Merkurita", kodas 136044576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3499058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

677-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124985810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29-3
Pranešimo Nr. 3499059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4
Pranešimo Nr. 3499060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Energetikos ministro įsakymas dėl įstatų
patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Gemerta", kodas 303090479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3499061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Dėl adreso
neišregistravimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Darmika", kodas 303144350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pačkėnų k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 3499062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AKMUO", kodas 181543528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 3499063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo procesą vykdant ne teismo tvarka
(2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Kvarkas", kodas 300143364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3499064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-01).

- - -

UAB "Hidraulinės sistemos", kodas 135197697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106P
Pranešimo Nr. 3499065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Simurgas", kodas 303210099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Onuškio k. Ežero g. 9-7
Pranešimo Nr. 3499066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-11-20); Pranešimas / Dėl akcininkų
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alevira", kodas 185310368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 3499067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Zula", kodas 303096642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-14
Pranešimo Nr. 3499068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 46

- - -

UAB "Art Glacio", kodas 303131399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Pilviškių g. 48
Pranešimo Nr. 3499069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "Antoma Baltic", kodas 302733723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 3499070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Būsto įrengimas", kodas 304057699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-16
Pranešimo Nr. 3499071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-29).

- - -

UAB "Alyvų alėja", kodas 304139687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3499072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-11-26).

- - -

Biudžetinė įstaiga Liolių socialinės globos namai, kodas 162768381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl. Nepriklausomybės g. 39
Pranešimo Nr. 3499073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 47

UAB "Statinių priežiūra", kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3499074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB Asrida, kodas 302552146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3499075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "STAKOM", kodas 110411499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3499076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "STAKOM"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

DALARAS, UAB, kodas 302482986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3499077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB ELKOMPA LT, kodas 302301820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 3499078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

TERCEIRA, UAB, kodas 302906328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Demoris", kodas 304144944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-11
Pranešimo Nr. 3499080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IKL-VILNIUS", kodas 110406922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-32
Pranešimo Nr. 3499081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo patvirtinimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 157655065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3499082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-24); Nuostatai
(2015-11-24); Nuostatų pakeitimai (2015-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Verkių būstas", kodas 302813393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3499083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27).

- - -

UAB "Arkties kelio logistika", kodas 303213533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Aitvarų g. 3
Pranešimo Nr. 3499084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų pakeitimo
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skardis", kodas 157046018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 36
Pranešimo Nr. 3499085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdymo
organų keitimo įregistravimo (2015-10-21); Įstatai (2015-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2015-10-21).

- - -

UAB "T Transport", kodas 300156511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 3499086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-30).

- - -

UAB "XXL PICA", kodas 302303020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 7-18
Pranešimo Nr. 3499087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2015-11-30); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Idėja "Brolis", kodas 303079290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 3499088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDAPOLIS", kodas 125771873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 190
Pranešimo Nr. 3499089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-21 (2015-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksoras", kodas 176540772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Dvarviečių k.
Pranešimo Nr. 3499090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo registro tvarkytojo iniciatyva (2015-11-30).

- - -

UAB "Hipleksa", kodas 303381972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3499091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-01).

- - -

UAB "Europos konsultacinė kompanija", kodas 303306140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3499092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Artūro Rusilo įmonė, kodas 168669162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 3499093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-30).

- - -

UAB Įmonių bankroto administravimo ir teisinių paslaugų biuro filialas "ASSET", kodas 302566904
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 18-4
Pranešimo Nr. 3499094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maniga", kodas 183837560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3499095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2015-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-26).

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Sorentus projektai", kodas 300928646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 69-8
Pranešimo Nr. 3499097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evtira", kodas 304130040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3499098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas
(2015-11-25).

- - -

UAB "Svarbita", kodas 304033883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3499099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Zaukos transportas", kodas 171449443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žilvičių g. 1
Pranešimo Nr. 3499100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jaltransa", kodas 300651786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 16
Pranešimo Nr. 3499101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-01); Įstatų pakeitimai (2015-12-01); Įstatai
(2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėris", kodas 134578581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3499102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mantida", kodas 303483436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Raseinių g. 5
Pranešimo Nr. 3499103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso,
įstatinio kapitako keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Verslo banga", kodas 302642661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Nausodės g. 31
Pranešimo Nr. 3499104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEROS PREKYBA", kodas 174438473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 3499105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "BILIJAVA", kodas 302500128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Agnata", kodas 302429236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 12-44
Pranešimo Nr. 3499107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "LOGIKOR KAUNAS", kodas 110867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3499108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Akseleratorius", kodas 303314443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3499109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okinvesta", kodas 300614528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 3499110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Nemuno klinika", kodas 302516068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-6
Pranešimo Nr. 3499111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 54

- - -

UAB "Bygg", kodas 302645344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ampera", kodas 300806489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 11
Pranešimo Nr. 3499113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-27).

- - -

MB "PND", kodas 303012936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25A
Pranešimo Nr. 3499114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKEDITA", kodas 125477163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-48
Pranešimo Nr. 3499115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-20 (2015-11-26).

- - -

UAB ILGIS, kodas 302642031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 3499116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 55

- - -

VšĮ "LDK palikuonys", kodas 304144983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3499117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LANIGERA, UAB, kodas 302567447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo kultas", kodas 302334279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 3499119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-27).

- - -

UAB "Gaskodas", kodas 304084372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 3499120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinė integracija", kodas 302496427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 5
Pranešimo Nr. 3499121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

UAB "AURORA PC", kodas 302823850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3499122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geminsa", kodas 174389282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Pergalės g. 1-8
Pranešimo Nr. 3499123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kaštonų g. 21 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 3499124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26);
Įstatai (2015-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

Gintaro Samulio IĮ, kodas 302061535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 104-7
Pranešimo Nr. 3499125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-11-30).

- - -

UAB "Kadis ir Ko", kodas 302499213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-49
Pranešimo Nr. 3499126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Kristima", kodas 300861311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 3499127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 57

UAB DRAGIS, kodas 302755431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uliūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3499128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-18).

- - -

UAB "NEST Baltija", kodas 301560706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 3499129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivutės Činčiukienės įmonė, kodas 175807927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 3499130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo duomenų, nuostatų įregistravimo (2015-11-27); Nuostatai (2015-11-27); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logiteksa", kodas 135142747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3499131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Eskizo projektai", kodas 304138973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3499132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ažuolita", kodas 135459320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 17-3A
Pranešimo Nr. 3499133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2015-11-27).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3499134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-27).

- - -

O. Belskos individuali įmonė "ADMĖJA", kodas 125354399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 7-25
Pranešimo Nr. 3499135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3499136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-11-30).

- - -

UAB "Pajūrio specautomatika", kodas 152546457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 3499137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-26).

- - -

UAB "AUTODEMAS", kodas 300617378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3499138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 59

- - -

Viešoji įstaiga "Ketvirta versija", kodas 126275428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-15
Pranešimo Nr. 3499139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-11-30).

- - -

UAB Teisės ekspertų biuras, kodas 304144595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-6
Pranešimo Nr. 3499140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno valda", kodas 302987013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 3499141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01); Įgaliojimas
(2015-11-30).

- - -

UAB "DoPukė", kodas 275814730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 3499142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

"Nemuno delta", UAB, kodas 303142068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Skirvytėlės g. 7
Pranešimo Nr. 3499143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-12-01); Įgaliojimas (2014-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 60

- - -

UAB "Terra crudus", kodas 300561132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3499144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Rimanto Kudelio įmonė "Matas", kodas 182818315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 8-4
Pranešimo Nr. 3499145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apygardos
teismo 2015-11-17 nutarties motyvuojamoje dalyje, nurodant "pastarąją atrinktas bankroto administratorius UAB "Verslo
konsultavimo biuras" (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBARESA", kodas 110745221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3499146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "AK Studija", kodas 302481813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-16
Pranešimo Nr. 3499147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26).

- - -

Mindaugo Pociukonio IĮ, kodas 304116012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k. Juozapo Galecko g. 3
Pranešimo Nr. 3499148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

UAB "P&C Regale", kodas 302426133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 3499149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3499150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30).

- - -

UAB "Foksita", kodas 302452612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 15B
Pranešimo Nr. 3499151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juti statyba", kodas 302647338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Irkinių k. 3
Pranešimo Nr. 3499152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "EISPROM", kodas 303435384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Pilviškių g. 48
Pranešimo Nr. 3499153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "Grundas", kodas 303198889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 3499154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 62

UAB "AINDARS GROUP", kodas 304142683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3499155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTĖNAS", kodas 148238336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 3499156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo
į eurus, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-26); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-26).

- - -

UAB "ROMNY", kodas 303055713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3499157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Translana", kodas 303249999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 2
Pranešimo Nr. 3499158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Blaivita", kodas 304070885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3499159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo padidinus įstatinį kapitalą
(2015-11-30).

- - -

UAB "Furniture masters", kodas 302482993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3499160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "ALATON", kodas 125024387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3499161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "KGMETA", kodas 301540739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3499162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Delekto", kodas 302424591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-87
Pranešimo Nr. 3499163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "SOUTHGATE CONSULTANTS", kodas 111789854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3499164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

MB "Vakarų kadastras", kodas 303557865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-40
Pranešimo Nr. 3499165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "Rintė", kodas 158197763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3499166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo registro tvarkytojo iniciatyva (2015-11-30).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 3499167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-11-27); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-27); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Majero ūkis", kodas 302696723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lelerviškių k.
Pranešimo Nr. 3499168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGENVA", kodas 265800230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 2A
Pranešimo Nr. 3499169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Buitmena", kodas 126141781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-7
Pranešimo Nr. 3499170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amevita", kodas 175767361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3499171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMURAS", kodas 249880330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 3499172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kompanija", kodas 302497034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-28
Pranešimo Nr. 3499173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

E. Vitkausko įmonė, kodas 179754938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sungailiškių k.
Pranešimo Nr. 3499174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3499175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2015-11-27).

- - -

UAB "TIRTRANSAS", kodas 148141531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3499176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 66

UAB "Biograta", kodas 302703541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3499177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26).

- - -

UAB "AUDITORIŲ ALJANSAS", kodas 125719257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 10-23
Pranešimo Nr. 3499178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-30).

- - -

MB "Reginijolė", kodas 303019158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 5-4
Pranešimo Nr. 3499179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-30); Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Botanex", kodas 303076725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-31
Pranešimo Nr. 3499180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Drava", kodas 300581430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 3499181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų metai", kodas 304099591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3499182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30).

- - -

Romano Aniulio firma, kodas 135109398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 77-39
Pranešimo Nr. 3499183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

UAB "Talismanas Lt", kodas 302676083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 3499184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Fashion Line", kodas 302456607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 1-8
Pranešimo Nr. 3499185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermika", kodas 134583048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 142
Pranešimo Nr. 3499186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko raštiškas sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-12-01).

- - -

UAB "HOSTING", kodas 300510102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3499187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 68

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "NAMŲ FABRIKAS", kodas 125488220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3499188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODRAS", kodas 186006628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 60
Pranešimo Nr. 3499189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Agripharma", kodas 302812761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 3499190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės perskaičiavimas iš litų į eurus ir pakeistų įstatų
įregistravimas. (2015-11-26).

- - -

UAB "Inpotesa", kodas 126397243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-102
Pranešimo Nr. 3499191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB "GENETIKOS KLINIKA 3K", kodas 302458992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3499192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 69

NMF SLEEP UAB, kodas 302811022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 3499193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ainos Ambrazienės įmonė, kodas 145070552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 14-39
Pranešimo Nr. 3499194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KREPŠINIO RYTAS", kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14A
Pranešimo Nr. 3499195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-26);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 15A
Pranešimo Nr. 3499196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GETZ MEDICAL BALTIC", kodas 135101889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-85
Pranešimo Nr. 3499197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-26).

- - -

UAB "POTARA", kodas 125464130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 3499198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Užupio šeima", kodas 302542796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3499199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Kaselis", kodas 304124614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3499200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anjava", kodas 135490629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3499201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Personalo idėjos", kodas 304142726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Šiaurinės g. 10-1
Pranešimo Nr. 3499202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -

UAB "Sinaras", kodas 141828868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3499203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 3499204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

UAB "Vikingų 3", kodas 304102137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3499205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-20).

- - -

UAB "NAGRU", kodas 302829223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-89
Pranešimo Nr. 3499206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "HAWEX-POL", kodas 110391235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3499207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIOLITA", kodas 141528276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-52
Pranešimo Nr. 3499208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Kifasa", kodas 302986420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3499209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-30).

- - -

Kėdainių raj. Surviliškio dziudo klubas "RENA", kodas 302736833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl. Kėdainių g. 14
Pranešimo Nr. 3499210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Protokolas /
Susirinkimo protokolas (2015-11-27).

- - -

UAB "Click Shop LT", kodas 303434745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3499211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo vertimo iš litų į eurus (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-05-14).

- - -

VšĮ "Sūduvos mokomasis šaudymo centras", kodas 303741872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 3499212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė UAB "RAVIČAS", kodas 110418515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 17-28
Pranešimo Nr. 3499213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "EMGO Baltija", kodas 300558645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-23
Pranešimo Nr. 3499214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 73

- - -

UAB "Copt", kodas 303382227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3499215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-26).

- - -

UAB "Teleklinika", kodas 302808713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 3499216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Santakoje", kodas 301894531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 24
Pranešimo Nr. 3499217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRAIDA", kodas 135233855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44
Pranešimo Nr. 3499218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės perskaičiavimo iš litų į eurus ir
pakeistų įstatų įregistravimas. (2015-11-30).

- - -

UAB "JL firma", kodas 300714578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -

UAB "Medical progress", kodas 126422910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B-29
Pranešimo Nr. 3499220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rida", kodas 183119720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 3499221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Informacinių sistemų ir technologijų projektai", kodas 304143397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-20
Pranešimo Nr. 3499222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Smailusis skliautas", kodas 300122288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 3499223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "VILTRANS", kodas 110403627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3499224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA" SECURITY, kodas 124819589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 3499225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 75

UAB "GARDUMYNA", kodas 302883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3499226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

Lietuvos ir JAV UAB "Aukštaitijos nekilnojamojo turto birža", kodas 110612687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3499227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

"Valstiečių laikraščio" labdaros fondas "Kaimo vaikai", kodas 191619718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29/ Sėlių g. 3
Pranešimo Nr. 3499228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Aurea via", kodas 301696574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-26
Pranešimo Nr. 3499229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-27).

- - -

UAB "Šaktija", kodas 302494052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Siauroji g. 8
Pranešimo Nr. 3499230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-11-30).

- - -

UAB "SIMEKSA", kodas 302317415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-3
Pranešimo Nr. 3499231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruklos vaistinė", kodas 156623659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Laumės g. 2
Pranešimo Nr. 3499232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veilena", kodas 185216844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 3499233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC ELECTRONICS", kodas 120663267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 3499234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl
įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Alfinus", kodas 303133877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3499235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS EUROPOS KREPŠINIO LYGA", kodas 110074822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3499236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / su priedais
(2015-11-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VIAOLA", kodas 110395828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-23
Pranešimo Nr. 3499237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Audito UAB "Censor", kodas 135609019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 3499238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Akseleratorius I", kodas 302664857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3499239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "INGMARTUS", kodas 159866666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 3499240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-11-30).

- - -

UAB "BitTrade Baltija", kodas 303242990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3499241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ V. Salavey); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKIŲ AGROTIEKIMAS", kodas 174333045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3499242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilius ir ko", kodas 134506482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3499243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-30).

- - -

AB "LITAGROS PREKYBA",, kodas 122012020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3499244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LITAGROS PREKYBA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Valdybos posėdžio protokolas (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "OVD", kodas 126319586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-47
Pranešimo Nr. 3499245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis iškelti restruktūrizavimo bylą (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRESA", kodas 148156191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3499246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Įstatai (2015-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos pakeitimo iš litų į eurus, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

MB "Tylus kinas", kodas 304144563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-69
Pranešimo Nr. 3499247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3499248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Erikos grožio salonas", kodas 301843818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 376-35
Pranešimo Nr. 3499249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ALTAS", kodas 141392050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-15
Pranešimo Nr. 3499250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tigera", kodas 134857855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 60A
Pranešimo Nr. 3499251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 80

UAB "Sicilia Art In Food", kodas 303462470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3499252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25);
Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Alnadenta", kodas 304144976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3499253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NK Baltic", kodas 126371330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3499254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

Media Matrix, UAB, kodas 302470215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 3499255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-30).

- - -

UAB "PATADA", kodas 303003499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 3499256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-01).

- - -

UAB "TRANSPEX", kodas 302521485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJO", kodas 120661782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3499258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Baltijos laivai", kodas 303534382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Uogų g. 8
Pranešimo Nr. 3499259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB RV Projects, kodas 302972417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3499260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-11-26).

- - -

VšĮ "Jasiūno komanda", kodas 304144937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 51-56
Pranešimo Nr. 3499261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Optimalios telekomunikacijos", kodas 135844234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 3499262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Sprendimas (2015-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 82

UAB "DSF", kodas 301842837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Giedrių k. 3A
Pranešimo Nr. 3499263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-26).

- - -

UAB Mėmelio klinika, kodas 304069388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-40
Pranešimo Nr. 3499264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

UAB "ZAUR", kodas 303032312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3499265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Lorviga", kodas 303929397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 3499266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-11-26).

- - -

UAB "Instant Business Services", kodas 302822264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3499267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-26).

- - -

UAB "Green Hotel", kodas 303391016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 3499268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

UAB "HELIOS PC", kodas 302823882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3499269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3499270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SD ITALIAN TRADE", kodas 302671314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3499271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-21 (2015-11-24).

- - -

UAB "Rutulys ir mes", kodas 302434596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-29 (2015-11-26).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIDINYS", kodas 125070388
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-41
Pranešimo Nr. 3499273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga International Leaders University, kodas 301249769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3499274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroeksportas", kodas 251210390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 57-1
Pranešimo Nr. 3499275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHVA", kodas 122745663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 3499276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

EXPRESS GROUP, UAB, kodas 302665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-108
Pranešimo Nr. 3499277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "VitGre", kodas 302441402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3499278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "TAIN FU", kodas 300662551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-30
Pranešimo Nr. 3499279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27).

- - -

UAB "Audita plius", kodas 303241422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3499280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

"Fluminis", UAB, kodas 304144652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3499281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

INVIDENTUS, UAB, kodas 302567486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Ametisto" odontologijos klinika, kodas 303566889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3499283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

Finansų apskaita, UAB, kodas 302581087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-17
Pranešimo Nr. 3499284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 86

UAB "VIGATRANSA", kodas 302570938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3499285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Mažoji bendrija "Rimtas reikalas", kodas 303075751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1-28
Pranešimo Nr. 3499286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26).

- - -

UAB "PROMOSTAS", kodas 300592398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 14B
Pranešimo Nr. 3499287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30); Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2015-11-30).

- - -

UAB "Ecoramus", kodas 302555797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-1
Pranešimo Nr. 3499288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26).

- - -

UAB "NERILA", kodas 302625594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 3499289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Pagrindinių teisių gynimo ir tyrimų centras, kodas 303126943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-1
Pranešimo Nr. 3499290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 87

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-20).

- - -

Mąstanti mokykla, UAB, kodas 135284974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3499291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-28).

- - -

IĮ "Autorega", kodas 302523397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 7
Pranešimo Nr. 3499292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

UAB "GRIDJUVIS", kodas 223091630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-1
Pranešimo Nr. 3499293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis iškelti restruktūrizavimo bylą (2015-11-30).

- - -

Asociacija "Eventerus", kodas 304144951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3499294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Gourmet Life, kodas 302993888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 24-8
Pranešimo Nr. 3499295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIMO PROJEKTAS", kodas 120676485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3499296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
valstybinės įmonės įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Stateka", kodas 300713558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-33
Pranešimo Nr. 3499297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-54
Pranešimo Nr. 3499298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB SVNA, kodas 302894491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3499299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

418-oji Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124983193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3499300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2015-11-20).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3499301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO AKIMIRKA", kodas 302639747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 65
Pranešimo Nr. 3499302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klitija", kodas 185593044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3499303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Pilviškių metalas", kodas 185311993
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 3499304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DARS", kodas 301320579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Darsūniškio k. Nemuno g. 18
Pranešimo Nr. 3499305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangolaužis", kodas 152592796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 3499306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, likviduojamo teisinio
statuso įregistravimo (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Novameta", kodas 235886490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 3499307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Alaga", kodas 304130108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3499308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30).

- - -

UAB "Innovative development", kodas 304066506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3499309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Internas", kodas 304142516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3499310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Vertida LT", kodas 303412866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3499311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Karyna Fomenko IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27); Įgaliojimas
(2015-11-27).

- - -

INDIGO KIDS, UAB, kodas 302596751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3499312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAKŠTAS", kodas 121685665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3499313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Pika ir Ko", kodas 300637562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl. Krantinės g. 7
Pranešimo Nr. 3499314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Anijona, kodas 302864402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3499315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio litais pakeitimo į eurus ir įstatų keitimo (2015-11-30).

- - -

UAB Anykščių agrocentras, kodas 154334691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 3499316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legionas", kodas 133636124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 6-44
Pranešimo Nr. 3499317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Akcininkų
sprendimas (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksetas", kodas 135716850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 3499318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTIJOS BUNKERIAVIMO AGENTŪRA, kodas 141591198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3499319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Norgips Lietuva", kodas 300085135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3499320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Prima Parte", kodas 300155014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3499321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Aukštas lygis", kodas 303185411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3499322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "Valdema", kodas 303286517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 13-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3499323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2015-12-01).

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 12-25
Pranešimo Nr. 3499324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

AB Nasdaq Vilnius, kodas 110057488
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3499325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB NASDAQ OMX Vilnius).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB "ALGIADA", kodas 124720242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3499326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-01).

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3499327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Arego", kodas 165744040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 8A
Pranešimo Nr. 3499328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "NOLTUS", kodas 300005484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3499329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

DUPRO GROUP, UAB, kodas 302771706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3499330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -

UAB "Orex Group", kodas 300702191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 25-119
Pranešimo Nr. 3499331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Šakių Nemunas", kodas 274279050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3499332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

REF Baltic, UAB, kodas 302949888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3499333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO FONAS", kodas 147647547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 95

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3499334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Amber boat", kodas 302533950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k. Gluosnių g. 14
Pranešimo Nr. 3499335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AUTOŪKIO AUTOBAZĖ, kodas 125832842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3499336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-24 (2015-11-27).

- - -

UAB "Agapas", kodas 304097697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3499337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų turgus", kodas 170700241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 68
Pranešimo Nr. 3499338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Polimaster Instruments", kodas 300580200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3499339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 96

- - -

UAB PROSELLER, kodas 302496352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 87
Pranešimo Nr. 3499340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

MB "Spalvė", kodas 303589852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3499341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Nuostatai (2015-11-30); Protokolas /
Vienintelio nario sprendimas (2015-11-30).

- - -

UAB Architektūros namai, kodas 302848362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3499342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTIKA", kodas 123544987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 3499343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU A", kodas 120661444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 52-30
Pranešimo Nr. 3499344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Radviliškio Vaižganto gimnazija, kodas 190671060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 97

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 3499345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-26);
Nuostatai (2015-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2011-02-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2011-02-18).

- - -

UAB "Neksto vizija", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3499346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Gerulis", kodas 301697644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 3499347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Saulekta, kodas 302814050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 3499348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Rimsvera", kodas 302931908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Ungurinės k. 3
Pranešimo Nr. 3499349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Petrausko individuali įmonė, kodas 141613164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 9-48
Pranešimo Nr. 3499350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO-L", kodas 163105040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3499351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26).

- - -

BORNHOLMAS, UAB, kodas 302906303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Ąžuolų alėja", kodas 168980117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Vyčių g. 31
Pranešimo Nr. 3499353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-30);
Įstatai (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Vežlita", kodas 303420941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3499354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abbott Laboratories", kodas 302252348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3499355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 99

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bijūnų g. 11
Pranešimo Nr. 3499356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -

UAB "Akseleratoriaus investicija", kodas 303327939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3499357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Amnezija", kodas 303250193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 24
Pranešimo Nr. 3499358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Interactive Vending Machines", kodas 303488885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3499359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-27); Užsienio asmens pasas (2015-11-27).

- - -

UAB "Arintus", kodas 304095319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 3499360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

UAB "BGG1", kodas 301746632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3499361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-27).

- - -

UAB "Giraitės transportas", kodas 300613344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 3499362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 3499363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

IĮ "Šokas plius", kodas 303416206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3499364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-30).

- - -

VšĮ "Nataiva", kodas 302335915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 3499365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VLANI-DŪMA", kodas 110414794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-16
Pranešimo Nr. 3499366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutarties pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Fahmy, UAB, kodas 304090884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-8
Pranešimo Nr. 3499367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUGENTA", kodas 225741920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 3499368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-21 (2015-11-26).

- - -

UAB "Ugira LT", kodas 151456277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jono Dailidės g. 10
Pranešimo Nr. 3499369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3499370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-27);
Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEB DATA", kodas 110883966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Taujūnų k.
Pranešimo Nr. 3499371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurorida", kodas 158891360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3499372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TERRIDEA", kodas 301645715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3499373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "TRANSSPECTRUM", kodas 302495097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3499374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

"Šalita", UAB, kodas 303169866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3499375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-11-24).

- - -

Eurochema, UAB, kodas 303017965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3499376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas", kodas 135456559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 3499377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Malro Baltic", kodas 300114448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 3499378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Compus", kodas 302882980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3499379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka", kodas 135073710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Paberupio g. 16
Pranešimo Nr. 3499380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Max Investment Group", kodas 300078607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3499381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20); Užsienio asmens pasas (2015-11-20).

- - -

UAB "Euruja", kodas 304095002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3499382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo, buveinės
adreso pakeitimo, vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-27); Pranešimas / Dėl akcininkų
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 104

- - -

UAB "Dupro partneriai", kodas 304071656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-24
Pranešimo Nr. 3499383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3499384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-25).

- - -

UAB "Stilingi namai", kodas 302660556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3499385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARVILTA", kodas 120505025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3499386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Eutrama", kodas 300041879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3499387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-26); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-20 (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 105

UAB "AV CONSULTING", kodas 300010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3499388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Santigra", kodas 301048702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-70
Pranešimo Nr. 3499389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-30).

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Čekijos įmonė "ČIOLIS", kodas 110526010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 9
Pranešimo Nr. 3499390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Asina", kodas 303132280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-425
Pranešimo Nr. 3499391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Puiki šeima", kodas 303315278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3499392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Kemsita", kodas 300650620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 3499393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-27); Įgaliojimas
(2015-11-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-24 (2015-11-27).

- - -

MB "LIGNUS", kodas 303092722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-15
Pranešimo Nr. 3499394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Sofi ir kompanija", kodas 304145850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3499395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žuvis", kodas 303143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 15
Pranešimo Nr. 3499396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo perskaičiavimo dėl valiutos pasikeitimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-27).

- - -

IĮ "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3499397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-30);
Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Eprekus", kodas 126264218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16B-18
Pranešimo Nr. 3499398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 107

UAB "AJK PRODUCTION", kodas 300597961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 3499399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-12-01).

- - -

UAB "DALINGERA", kodas 302618105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3499400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Urbas", kodas 303494945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3499401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Hispack Baltic", kodas 301236558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 3499402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Kauno savivaldybės įmonė "Santakos butų ūkis", kodas 132570778
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 20
Pranešimo Nr. 3499403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-30 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 108

MB "JURMONĖ", kodas 302893400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k. Liepų g. 10-4
Pranešimo Nr. 3499404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA", kodas 120662927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-12
Pranešimo Nr. 3499405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rojuva", kodas 185337034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 45A
Pranešimo Nr. 3499406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Širmulis", kodas 159912028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3499407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio visų bendrovės akcijų savininko sprendimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Medicabilis", kodas 303098038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3499408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HALGRAVE TRUCK", kodas 111592173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-81
Pranešimo Nr. 3499409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos investicijų ir verslo projektų realizavimo sąjunga", kodas 300860939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3499410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Užsienio asmens pasas
(2015-11-30).

- - -

UAB "Architektūrinės ir konstrukcinės idėjos", kodas 300541749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3499411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-01).

- - -

UAB "Ryders", kodas 300533446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

MB "Baltoji katė", kodas 304036477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-9
Pranešimo Nr. 3499413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Gotinga", kodas 135676338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3499414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Švytintys dantys", kodas 175016610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-43
Pranešimo Nr. 3499415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Laiko energija", kodas 302856850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3499416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

SKANDA, UAB, kodas 302567397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Tomlistas", kodas 133044336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 37B
Pranešimo Nr. 3499418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3499419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 111

- - -

UAB "Šimtaratis", kodas 177980123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3499420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLASS LT", kodas 124578825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-10
Pranešimo Nr. 3499421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB Beržgilė, kodas 302733399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 72
Pranešimo Nr. 3499422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-11-27).

- - -

UAB "Retrogarsas", kodas 300026304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 22-2
Pranešimo Nr. 3499423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-30).

- - -

Statoil Fuel & Retail Lubricants Lithuania, UAB, kodas 303346003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3499424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-26); Įgaliojimas
(2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDOS DAŽAI", kodas 125160056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18-77
Pranešimo Nr. 3499425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASyst", kodas 302597764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 9A-162
Pranešimo Nr. 3499426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUZIJA", kodas 240899920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 1-5
Pranešimo Nr. 3499427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-10 (2015-11-26).

- - -

UAB "Bauer Tour", kodas 301240624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3499428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių agrotechnika", kodas 172372843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3499429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 113

UAB Skolų administravimo biuras, kodas 304145423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3499430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijas aviacijas sistemas", kodas 302528825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3499431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENTAURAS", kodas 125368032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50
Pranešimo Nr. 3499432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-30).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3499433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-11-25); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB DS Metal, kodas 302901473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 10C
Pranešimo Nr. 3499434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-26).

- - -

UAB "Alpuras", kodas 303090027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3499435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-30);
Įgaliojimas (2015-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKIMAS", kodas 122209135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 25-5
Pranešimo Nr. 3499436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-02-11).

- - -

UAB "Aurenta", kodas 304103997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-38
Pranešimo Nr. 3499437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-27).

- - -

UAB "ŠIUOLAIKINIO MENO KLUBAS", kodas 302752912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3499438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Švyturys", kodas 120369276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3499439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Kelrodė", kodas 303276626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 55
Pranešimo Nr. 3499440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-11-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATA", kodas 120558729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 138
Pranešimo Nr. 3499441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

VšĮ "Medijos ataka", kodas 303163895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3499442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "DOVMINA", kodas 302820719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 33
Pranešimo Nr. 3499443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "INTERLI", kodas 302494180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3499444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

R. Pašakinskienės firma "Mantautas", kodas 135122869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 220-45
Pranešimo Nr. 3499445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-27); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-27).

- - -

UAB Įmonių bankroto administravimo ir teisinių paslaugų biuras, kodas 235238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 3499446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polifila", kodas 134049770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 3-26
Pranešimo Nr. 3499447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB ASD Project, kodas 302647021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-5
Pranešimo Nr. 3499448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-08-21).

- - -

RAY LAB, UAB, kodas 302872356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-7
Pranešimo Nr. 3499449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-27).

- - -

UAB "Saulėratis", kodas 303728362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3499450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Sinkeris", kodas 151465479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 69
Pranešimo Nr. 3499451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo registravimo
(2015-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 117

UAB "Nemida", kodas 301864577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 3499452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo (2015-12-01); Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autotechnika", kodas 132201382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 3499453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investiciniai projektai", kodas 300016705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 3499454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-01).

- - -

UAB "SPRUTAS", kodas 302892273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3499455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Akcininkų
sprendimas (2015-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-30).

- - -

UAB "Energsis", kodas 304144556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3499456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DANIS, kodas 302985877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-24
Pranešimo Nr. 3499457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-24); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

Ginkūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175703177
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Daržyno g. 15
Pranešimo Nr. 3499458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", kodas 187920473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 3A
Pranešimo Nr. 3499459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDĖ", kodas 144678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3499460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-11-25); Įgaliojimas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
duomenų pakeitimų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "TEKTUM", kodas 301830742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenėlės k.
Pranešimo Nr. 3499461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENVALDA", kodas 300503015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 3499462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 119

- - -

UAB "BC Consulting", kodas 302525220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44-2
Pranešimo Nr. 3499463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-30).

- - -

Lietuvos medicinos biblioteka, kodas 191351145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 3499464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-18); Nuostatai
(2015-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-18).

- - -

UAB "Rovelika", kodas 303100674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3499465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-30).

- - -

NOTITIA, UAB, kodas 302568289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Energosfera", kodas 136004514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 21-28
Pranešimo Nr. 3499467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisiniškiai", kodas 185175949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 3499468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vetma", kodas 300557995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3499469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės perskaičiavimas iš litų į eurus ir pakeistų įstatų
įregistravimas (2015-11-26).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Ius plus ultra", kodas 303323015
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 41-26
Pranešimo Nr. 3499470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VILGMA GI, kodas 302678383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Maironio g. 17
Pranešimo Nr. 3499471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB VIKUNDRĖ, kodas 302775829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 63-17
Pranešimo Nr. 3499472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-01).

- - -

UAB "Gremus", kodas 303563359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3499473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-23).

- - -

OSTAS LT, UAB, kodas 303048117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3499474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Transrentus", kodas 135938833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3499475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl įstatinio kapitalo keitimo (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDRONA", kodas 165789982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 3499476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladira", kodas 134325172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 33
Pranešimo Nr. 3499477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo (2015-11-27).

- - -

LOMBOKAS, UAB, kodas 302906513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 122

- - -

MB "Jupis", kodas 304144990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 3499479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kuzmausko Raimondo komercinė firma, kodas 140734519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3499480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-01).

- - -

VšĮ "ARTI CONSULTING", kodas 302553458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 3499481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-30).

- - -

CEILONAS, UAB, kodas 302906171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3499482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Perfect Taste", kodas 302732817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 3499483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-01).

- - -

UAB "Rytų tiltas", kodas 302522039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3499484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Lietuvos kareivių motinų sąjunga, kodas 190765855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3499485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija Lietuvos kareivių motinų sąjunga);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso, vadovo ir
prezidiumo duomenų įregistravimo (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2015-10-26); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti sąjungą suteikimo (2015-10-26); Suvažiavimo
protokolo išrašas / Steigiamojo suvažiavimo protokolo išrašas dėl įstatų patvirtinimo, tarybos ir pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "TERVETIS", kodas 302751924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3499486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-27); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-24 (2015-11-27).

- - -

UAB "INFIGURE", kodas 301691602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3499487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-27).

- - -

UAB "Maksitona", kodas 302469191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3499488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

IĮ "Gero maisto verslas", kodas 304081586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 124

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 3499489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMERTA", kodas 123939799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-74
Pranešimo Nr. 3499490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAZENA", kodas 160285843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 3499491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitmeninės technologijos", kodas 133402897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3499492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

D. Babarskienės įmonė, kodas 233251040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 42-20
Pranešimo Nr. 3499493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AASE", kodas 183245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3499494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURGITAS", kodas 142138418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 21-36
Pranešimo Nr. 3499495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-27).

- - -

VšĮ "Dešinioji ranka", kodas 302813429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-18
Pranešimo Nr. 3499496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

UAB "Vilniaus mėsa", kodas 125756056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3499497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

UAB "Kiprita", kodas 302240716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 27C-128
Pranešimo Nr. 3499498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Scorisk", kodas 302423183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3499499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 126

UAB "ADMEX", kodas 302498912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C-47
Pranešimo Nr. 3499500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-29).

- - -

UAB GELIOS, kodas 302611000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-110
Pranešimo Nr. 3499501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-30).

- - -

UAB "Geomastas", kodas 134101181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 20-23
Pranešimo Nr. 3499502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB Tavo laboratorija, kodas 304083181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3499503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo slėnis", kodas 121866822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 3499504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Savininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2015-11-27).

- - -

MB "Inruva", kodas 303384057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3499505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Mažosios bendrijos atstovo prašymas dėl nario išregistravimo (2015-11-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-30); Protokolas /
Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl atstovo pakeitimo (2015-11-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Tadžikijos įmonė "TADVILA", kodas 110407262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-44
Pranešimo Nr. 3499506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Tadžikijos įmonė "TADVILA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Turtas 99", kodas 302309219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3499507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Visų akcijų savininko raštiškas sprendimas dėl direktoriaus atleidimo bei naujo direktoriaus paskyrimo. (2015-11-30).

- - -

IĮ "ANJ", kodas 302562261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3499508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-26).

- - -

4 žiedų klubas, kodas 300627461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 27C-329
Pranešimo Nr. 3499509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikingo transportas", kodas 304127101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3499510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-26).

- - -

UAB "Meltera", kodas 304037294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3499511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-27); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-11-27).

- - -

UAB "KI Sveika", kodas 302567550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 47-3
Pranešimo Nr. 3499512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDEMA", kodas 124100476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3499513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Įstatai (2015-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 3499514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27); Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-10).

- - -

R. Kertinausko personalinė įmonė, kodas 125135754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-10
Pranešimo Nr. 3499515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 129

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-30).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3499516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "Teknos", kodas 303293846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 170C
Pranešimo Nr. 3499517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-27).

- - -

Stiklo gijos, UAB, kodas 302673240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 3499518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

Kauno rajono Raudondvario kultūros centras, kodas 303211920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 1A-2
Pranešimo Nr. 3499519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMA", kodas 220893340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-16
Pranešimo Nr. 3499520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB SELTERA, kodas 302920694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3499521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dringsta", kodas 184295625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Strigailiškio g. 28
Pranešimo Nr. 3499522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Amber Queen", kodas 302567582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 3499523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-11-27).

- - -

UAB "ALFOS", kodas 302766449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3499524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -

UAB "ELOBORADA", kodas 303055542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3499525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

UAB "General Promo", kodas 302956886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3499526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Katėja", kodas 304093332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Rudilių k. Kaimynų g. 2
Pranešimo Nr. 3499527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-30).

- - -

UAB "Replasta", kodas 303439411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 3499528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Obolis", kodas 304051600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3499529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27);
Įstatai (2015-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-27); Įgaliojimas
(2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

Konsultantų asociacija "JUSTA TUA", kodas 141842298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedviliškės g. 5
Pranešimo Nr. 3499530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2015-11-26).

- - -

Asociacija klubas "Turas", kodas 304034992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 3499531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 132

- - -

Trakų krašto vietos veiklos grupė, kodas 300867556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3499532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Kazimiero ratai", kodas 301150194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Aido g. 2
Pranešimo Nr. 3499533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "SŪSIS", kodas 302487403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 3499534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Šiluva", kodas 300052822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 43
Pranešimo Nr. 3499535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais piniginiais įnašais (2015-12-01); Pranešimas / Pranešimas dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2015-12-01).

- - -

UAB "Pro Leo", kodas 302619488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 3499536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 133

UAB "Apskaita Jums", kodas 301466534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 3499537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CEOLITAS", kodas 300147430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 41-11
Pranešimo Nr. 3499538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-30); Įstatai (2015-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-11-30); Akcininkų sąrašas (2015-11-30).

- - -

UAB URBAN music, kodas 304141460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 63-14
Pranešimo Nr. 3499539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Dolerena", kodas 303068461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3499540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-30).

- - -

UAB The Muscle Makers, kodas 304145028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3499541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Gerų projektų studija, kodas 304145035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14A-24
Pranešimo Nr. 3499542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AT investicija", kodas 302343004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3499543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

- - -

UAB "Frivol", kodas 302708150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3499544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-27).

- - -

Drovė MB, kodas 304044513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 16-27
Pranešimo Nr. 3499545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo ir nario duomenų
įregistravimo (2015-11-24); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl atstovo rinkimų, dviejų
narių savanoriško pasitraukimo ir naujo nario priėmimo (2015-11-24); Pranešimas / Dėl narių pasitraukimo iš mažosios
bendrijos (2015-11-24).

- - -

MB "Botemi", kodas 303387295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3499546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Pliusmeta", kodas 302873383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-56
Pranešimo Nr. 3499547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 135

UAB "Metalral", kodas 304101359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 3499548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltiko finansai", kodas 304134875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3499549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-27).

- - -

Biržų rajono Nemunėlio medžiotojų būrelis, kodas 191529854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pučiakalnės k.
Pranešimo Nr. 3499550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-27).

- - -

UAB "INKRIS", kodas 302696043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-140
Pranešimo Nr. 3499551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-336 Puslapis 136

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


